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Duke u bazuar né nenin 11 paragrafi 1.1, nenin 18 paragrafi 10 t& Ligjit nr. 03/L-159 pér
Agjencing kundér Korrupsionit si dhe nenin 31 paragrafi 1 pika a t& Rregullores s¢ Punés té
Agjencisé kundér Korrupsionit, Drejtori i Agjencisé kundér Korrupsionit merr kété:

VENDIM

Mbyllet rasti me numér protokoli AKK-DP-03-3518/10, i trajtuar pér konflikt interesi pér
gyrtaren e larté,znj. Burbuge Berisha — Drejtoresh e Teatrit Kombétar.

Arsyetim

NE rastin e shqyrtuar pér Konflikt Interesi me numér protokolli AKK-DP-03-3518/ 10, éshté
vertetuar nga provat ¢ mjaftueshme pér gjendjen e konflikti (& interesit, prandaj zyrtarja ¢
lartpérmendur i éshté béré shkresa njoftuese, dhe &shté kérkuar shmangia e gjendjes sé
papajtueshme .

Zyrtarja i larté, brenda afatit ligjor, ka sjell déshmi pér ndryshimet né biznes, me cka ka béré
shmangien e konfliktit t¢ interesit, ndérsa, Agjencia kundér Korrupsionit ka vendosur si né
dispozitivin e kétij vendimi.
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